[image: image1.png]

Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя

I созыв                                          ХXII сессия                             2014 – 2016 гг.

РЕШЕНИЕ

    ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

№ 22/134
07  апреля 2016 года

                                 с. Андреевка
Об отмене служебной командировки
 Главы внутригородского муниципального

 образования города Севастополя Андреевский

муниципальный округ, исполняющего полномочия

 председателя Совета, главы местной администрации

 Валуева  Ивана Николаевича

               В связи со смертью близкого родственника Главы ВМО Андреевский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, главы местной администрации Андреевского муниципального округа Валуеву И.Н.  руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа,  Совет Андреевского муниципального округа,

                                                                   РЕШИЛ:

1. Отменить решение внеочередной  XXI сессии Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя от 04.04.2016 года № 21/133 « О направлении в служебную командировку  Главы внутригородского муниципального  образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, исполняющего полномочия  председателя Совета, главы местной администрации  Валуева Ивана Николаевича
2. Главе ВМО Андреевский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, главы  местной администрации Андреевского муниципального округа Валуеву И.Н в течении 3 (трех) рабочих дней вернуть денежный аванс  на оплату расходов в служебной командировке.

3. Главному бухгалтеру МО Левашовой Н.Л. оформить возврат денежных средств  в кассу  МА Андреевского МО.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы местной администрации Ярошенко Людмилу Николаевну.

 Заместитель председателя Совета
Андреевского муниципального округа                                                       И .П. Бондарь